PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2022

	№ 856

Об утверждении административного регламента Администрации                           г. Белогорск по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»
В соответствии с приведением в соответствие с требованиями Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановляю:

1. Утвердить административный регламент Администрации г. Белогорск по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановления Администрации города Белогорск от 09.06.2014 № 955, 09.06.2014 № 956, от 04.12.2017 № 2779, 04.12.2017 № 2780 признать утратившими силу.
3. Разместить административный регламент Администрации   г. Белогорск по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» на портале государственных и муниципальных услуг Амурской области.

4.      Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».

5.      Внести постановление в подраздел 9.6 раздела 9 «Социальная политика» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

6.      Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы по вопросам местного самоуправления О.М. Сапожникову.
	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	С.Ю. Мелюков

_1293947315.vsd